
 

Základní škola Vsetín, Trávníky 1217, 

příspěvková organizace 
Matouše Václavka 1217, 755 01 Vsetín  
 

 

 
 

 

 

 

   Na základě §123 o úplatě za vzdělávání a školské služby, odst. 3 a 4 zákona  

č. 561/2004 Sb., stanovuje ředitel školy výši příspěvku na částečnou úhradu 

neinvestičních nákladů školní družiny ve výši 50,- Kč na jeden měsíc a jedno dítě 

navštěvující školní družinu. 

 

   Příspěvek za období leden až červen 2023 ve výši 300,- Kč je potřeba zaplatit na účet 

školní online pokladny 296344602/0300 (variabilní symbol platby: číslo mobilního 

telefonu, které jste zadali při registraci do ŠOP) v termínu 6. – 19. 2. 2023. Částka 

bude zaúčtována 20. 2. 2023. 

 

   V případě neuhrazení příspěvku ve výše uvedeném termínu, bude místo ve školní 

družině nabídnuto dalšímu uchazeči. 
 

 

 

      Dagmar Voreková, v. r.              Mgr. Libor Slováček, MBA, v. r. 

    vedoucí vychovatelka ŠD             ředitel školy 


